
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от   22.04.2015 №            

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской области 
коллектива муниципального бюджетного 
учреждения «Центральная городская 
библиотека» ЗАТО Северск 
 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

М.Б. Кормашова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области коллектива муниципального бюджетного учреждения 

«Центральная городская библиотека» ЗАТО Северск, 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

коллектива Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с 

вручением памятного подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к 

Почетной грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

Председатель комитета                                                                                       Л.Э. Глок 

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Волкова В.В. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

А.Г. Федорова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Волкова В.В., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Демьянова С.В. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

Л.Ф. Пичурина о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Демьянова С.В., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Ежовой Н.А. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

Т.В. Соломатиной о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Ежовой Н.А., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Ивановой А.А. 

 

 

Рассмотрев ходатайство Председателя Думы городского округа Стрежевой 

М.Н. Шевелевой о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Ивановой А.А., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Кирилловой Н.М. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

О.В. Громова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Кирилловой Н.М., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Криволапова С.Н. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

Г.Г. Немцевой о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Криволапова С.Н., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Макаровой В.Г. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

О.В. Громова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Макаровой В.Г., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Полюховича А.Я. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

А.Г. Федорова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Полюховича А.Я., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Пунгиной И.С. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

А.Н. Френовского о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Пунгиной И.С., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от   22.04.2015 №            

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской области 
коллектива Федерального государственного 
унитарного предприятия «Северский 
биофизический научный центр» 
Федерального медико-биологического 
агентства (СБН Центр) 
 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

М.Б. Кормашова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области коллектива Федерального государственного унитарного 

предприятия «Северский биофизический научный центр» Федерального медико-

биологического агентства (СБН Центр), 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

коллектива Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с 

вручением памятного подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к 

Почетной грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

Председатель комитета                                                                                       Л.Э. Глок 

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22.04.2015 №           

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Сухотиной Т.А. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

Т.В. Соломатиной о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Сухотиной Т.А., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 


	РК ЦГБиблиотека Северск.doc
	РК Волков.doc
	РК Демьянов С.В..doc
	РК Ежова Н.А..doc
	РК Иванова А.А..doc
	РК Кириллова Н.М..doc
	РК Криволапов С.Н..doc
	РК Макарова В.Г..doc
	РК Полюхович.doc
	РК Пунгина И.С..doc
	РК Северский биофиз. науч. центр.doc
	РК Сухотина Т.А..doc

